

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Team Vikaren.dk, København ApS

Industribuen 2, 2635 Ishøj

CVR-nr. 31 26 68 82

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27/10 2016

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** TeamVikaren.dk, København ApS  
Industribuen 2  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 31 26 68 82  
Hjemsteds-  
kommune: Ishøj  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Dorthe Brøndum Bielefeldt  
Bo Flemming Petersen

**Revision** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i personaleudvælgelse samt vikarbureau.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 23.691 anses for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>50.935.156</b>	<b>45.834.372</b>
Personaleomkostninger	1	-50.770.432	-44.591.979
Afskrivninger		-134.214	-140.648
<b>Driftsresultat</b>		<b>30.510</b>	<b>1.101.745</b>
Resultatandele i dattervirksomheder		0	-50.000
Finansielle indtægter	2	23.493	9.681
Finansielle omkostninger	3	-12.828	-8.379
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>41.175</b>	<b>1.053.047</b>
Skat af årets resultat		-17.484	-256.048
<b>Årets resultat</b>		<b>23.691</b>	<b>796.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	800.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		23.691	-3.001
<b>Disponeret i alt</b>		<b>23.691</b>	<b>796.999</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2016	2015
Goodwill		226.188	311.902
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>226.188</b>	<b>311.902</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.083	113.583
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>75.083</b>	<b>113.583</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	0	0
Huslejedepositum		45.328	30.062
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>45.328</b>	<b>30.062</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>346.599</b>	<b>455.547</b>
Tilgodehavender fra salg		9.546.386	8.045.614
Igangværende arbejder		669.082	1.496.533
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.719	483.726
Andre tilgodehavender		395.061	51.341
Udskudt skatteaktiv		19.487	9.943
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.688.735</b>	<b>10.087.157</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.062.698</b>	<b>1.883.088</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.751.433</b>	<b>11.970.245</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.098.032</b>	<b>12.425.792</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2016	2015
Anparts kapital		156.250	156.250
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		30.811	7.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	800.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b>187.061</b>	<b>963.370</b>
Udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		589.708	625.241
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.307	0
Selskabsskat		27.028	253.791
Anden gæld		11.251.928	10.583.390
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.910.971</b>	<b>11.462.422</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.910.971</b>	<b>11.462.422</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>12.098.032</b>	<b>12.425.792</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	46.102.112	40.425.796	
Pension	3.401.775	3.021.871	
Andre omkostninger til social sikring	1.167.601	1.058.345	
Andre personaleomkostninger	98.944	85.967	
	<u>50.770.432</u>	<u>44.591.979</u>	
<b>2 Finansielle indtægter</b>			
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>21.151</u>	<u>4.488</u>	
<b>3 Finansielle omkostninger</b>			
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>4 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		<u>2016</u>	
Kostpris 1. juli		50.000	
Årets tilgang		0	
Årets afgang		0	
Kostpris 30. juni		<u>50.000</u>	
Værdireguleringer 1. juli		-50.000	
Årets resultatandele		72.191	
Årets værdiregulering		-72.191	
Udloddet udbytte		0	
Værdireguleringer 30. juni		<u>-50.000</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<u>0</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Ejerandel</u>
TeamVikaren.dk, Ringsted ApS	Ringsted	50.000	100%

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli	156.250	0	7.120	800.000	963.370
Udbetalt udbytte				-800.000	-800.000
Årets resultat			23.691		23.691
Overført reserve		0	0		0
Henlagt til udbytte			0	0	0
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>156.250</b>	<b>0</b>	<b>30.811</b>	<b>0</b>	<b>187.061</b>

Bevægelser på anpartskapitalen:

Anpartskapital ved stiftelse	125.000
Kapitalforhøjelse 30. juni 2014	31.250
<b>Anpartskapital 30. juni</b>	<b>156.250</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

#### Leasing

Selskabet har indgået leasingaftale med en restforpligtelse på TDKK 78.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Skadesløsbreve i løsøre med virksomhedspant DKK 1.500.000.